



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

A.C. Stilladser A/S

CVR-nr. 77 10 70 10

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2013.

Tage Nielsen
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseri Bymidte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.C. Stilladser A/S Egebrovej 5, Skee 4370 Merløse
	Telefon: 33771155 Telefax: 36771113 Hjemmeside: www.ac-stilladser.dk
	CVR-nr.: 77 10 70 10 Stiftet: 18. december 1984 Hjemsted: Ringsted Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Tage Dahlgreen Nielsen Anne Nielsen Michael Dalby Nielsen
Direktion	Bjarne Olsen
Revision	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er opstilling, udlejning og nedtagning af stilladser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17,7 mio. kr. mod 19,7 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1,1 mio. kr. mod 0,3 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og der forventes en øget indtjening i 2013/14.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	17.653.485	19.734.510
1 Personaleomkostninger	-14.507.723	-16.258.919
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.548.475	-2.991.018
Driftsresultat	1.597.287	484.573
Andre finansielle indtægter	19.920	10.053
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.009	-59.610
Resultat før skat	1.612.198	435.016
Skat af årets resultat	-546.266	-152.277
Årets resultat	1.065.932	282.739
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	282.739
Disponeret fra overført resultat	-434.068	0
Disponeret i alt	1.065.932	282.739

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.541.556	3.478.312
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.541.556</u>	<u>3.478.312</u>
4 Andre tilgodehavender	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.841.556</u>	<u>3.778.312</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.940.325	6.734.547
Udskudte skatteaktiver	591.653	666.644
Andre tilgodehavender	810.726	67.555
Periodeafgrænsningsposter	478.234	311.540
Tilgodehavender i alt	<u>6.820.938</u>	<u>7.780.286</u>
Likvide beholdninger	<u>2.648.537</u>	<u>427.812</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.469.475</u>	<u>8.208.098</u>
Aktiver i alt	<u>12.311.031</u>	<u>11.986.410</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	6.556.651	6.990.719
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>8.556.651</u>	<u>7.490.719</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.307.289	1.912.441
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21.421
Selskabsskat	231.275	4.575
Anden gæld	2.215.816	2.557.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.754.380</u>	<u>4.495.691</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.754.380</u>	<u>4.495.691</u>
Passiver i alt	<u>12.311.031</u>	<u>11.986.410</u>

8 Nærtstående parter

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.906.855	15.736.509
Pensioner	339.933	243.096
Andre omkostninger til social sikring	260.935	279.314
	<u>14.507.723</u>	<u>16.258.919</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.031	20.852
Andre renteomkostninger	2.978	38.758
	<u>5.009</u>	<u>59.610</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2012		26.414.570
Tilgang		1.321.214
Afgang		-1.308.564
Kostpris 30. juni 2013		<u>26.427.220</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012		22.936.259
Årets afskrivninger		1.548.475
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-599.070
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013		<u>23.885.664</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013		<u>2.541.556</u>
4. Andre tilgodehavender		
Deposita	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2012	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 250 aktier a 2.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2012	6.990.719	6.707.980
Årets overførte overskud eller underskud	-434.068	282.739
	<u>6.556.651</u>	<u>6.990.719</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>

8. Nærtstående parter
Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Tårnfalke Holding A/S, Cvr.nr. 20 13 62 94, Egebrovej 5, Skee, 4370 Store Merløse

Jais og Mandrup Invest ApS, Cvr.nr. 26113520, Bulbjergvej 17, 2720 Vanløse